
SALERNO MOBILITÀ SPA SOCIETÀ IN HOUSE DEL COMUNE DI SALERNO 

► STAZIONE APPALTANTE:

<<Salerno Mobilità S.p.A.» (Piazza Principe Amedeo, n° 6 - Salerno - cap:
84122; C.F.: 03309020653; pec: salernomobilitagareeappalti@pec.it; e-mail:
protocollo@salernomobilita.it; Tel.: 0892769111; Fax: 089251314);

► PROCEDURA DI AFFIDAMENTO:

Procedura aperta ex art. 60, D.Lgs. n. 50/2016 per l'affidamento del Servizio
di pulizia ed annesse attività complementari (tra cui, diserbatura e
manutenzione delle zone verdi) dedicati sia alle aree pubbliche affidate, dal
Comune di Salerno, in gestione a <<Salerno Mobilità S.p.A.», sia agli
uffici/locali al servizio delle medesime aree;

► NUMERO GARA:

7942847;
► CIG LOTTO 1:

8511281346;
► CIG LOTTO 2:

85113002F4;
► RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO (R.U.P.):

Ing. Alberto De Sio (Direttore Tecnico e di Esercizio della S.A.).
*** *** *** 

VERBALE DI GARA N. 3 

SEDUTA RISERVATA 
Il giorno VENTIQUATTRO del mese di APRILE dell'anno 

DUEMILA VENTUNO, alle ORE 09:30, presso la Sede legale della «Salerno 

Mobilità S.p.A.», in Salerno, alla Piazza Principe Amedeo, n° 6 (cap: 84122), si è 

riunito, in seduta riservata, il Seggio di gara, composto dal RUP. 
*** *** *** 

Facendo seguito a quanto emerso in occasione della seduta riservata di gara 

tenutasi il 18.02.2021 (si cfr. Verbale di gara n. 2), si è provveduto a richiedere -

per le ragioni evidenziate nel precitato Verbale n. 2, cui espressamente si rinvia -

ulteriore integrazione documentale nei confronti dei Concorrenti («San Matteo 

Società Cooperativa Sociale» e «Consorzio Stabile Impero») la cui 

«documentazione amministrativa» fatta pervenire in sede di "soccorso istruttorio" 

era risultata carente. 

In riscontro alla (ulteriore) integrazione documentale richiesta dal Rup, sono 

pervenute, entro i termini prescritti, a questa Stazione appaltante: 

1) con riferimento al LOTTO 1:

SEDE CENTRALE 

P.ZZA PRINCIPE AMEDEO, 6 - 84125 SALERNO 

TEL +39 089 251315 - FAX +39 089 251314 

Pag. 1 di 2

salernomobilita@pec.it - protocollo@salernomobilita.it 

www.salernomobilita.it 

SAM-0000867-2021  del 26/04/2021 15:20:43



SALERNO MOBILITÀ SPA SOCIETÀ IN HOUSE DEL COMUNE DI SALERNO 

a) pec del 22.04.2021, ore 10:57 (acquisita al prot. "Salerno Mobilità S.p.A." n.

SAM/0000851/2021 del 23.04.2021) per mano del Concorrente «San Matteo

Società Cooperativa Sociale»;

b) pec del 19.04.2021, ore 09:06 (acquisita al prot. "Salerno Mobilità S.p.A." n.

SAM0000817 del 19.04.2021) per mano del Concorrente «Consorzio Stabile

Impero»;

2) con riferimento al LOTTO 2:

a) pec del 19.04.2021, ore 09:07 (acquisita al prot. "Salerno Mobilità S.p.A." n.

SAM0000816 del 19.04.2021) per mano del Concorrente «Consorzio Stabile

Impero».
*** *** *** 

All'esito di attento esame, il Rup dà atto che, con le note pec sopra richiamate, 

i Concorrenti interessati hanno compiutamente riscontrato la richiesta di (ulteriore) 

integrazione documentale loro pervenuta, completando ritualmente la 

"documentazione amministrativa" fatta pervenire in uno all'offerta. 

A questo punto, il RUP, ritiene potersi ammettere tutti i Concorrenti, sia del 

Lotto 1 sia del Lotto 2, alle successive fasi di gara. 

Alle ore 10:50, il RUP chiude la seduta riservata. 

Del che è verbale. 

SEDE CENTRALE 

P.ZZA PRINCIPE AMEDEO, 6- 84125 SALERNO

TEL +39 089 251315 - FAX +39 089 251314 

Pag. 2 di 2 

salernomobilita@pec.it - protocollo@salernomobilita.it 

www.salernomobilita.it 




